Aristotle's description of happiness as a perfect continuous act and the medieval awareness of the imperfect nature of all human achievement, including happiness, create a dilemma in Kilwardby's moral philosophy. Kilwardby's difficulty arises in his mistaken reading of Aristotle's description of perfection as the defining quality of happiness. Since the human good is characterized by continuity and perfection, and since virtue can be neither continuous nor perfect, Kilwardby concludes that happiness cannot possibly consist in virtue.<sup>31</sup> Kilwardby concludes that virtue can only be an inferior good, which disposes one to happiness. All virtues, both intellectual and moral, are understood hierarchically so that each type of virtue directs

28. "Determinato de summo bono quod est felicitas, hic intendit de bono inferiori ordinato ad ipsum quod est virtus" (C 294rb; Pr f. 10va).

29. "Primo dicit quod de virtute scrutandum est, quia facilius erit contemplari determinata circa felicitatem per cognitionem virtutis. . . . Ex hoc patet quod cognita virtute, facilius erit contemplari felicitatem" (C 294rb; Pr 10va).

30. "Addit quod virtuosus non est dicendus felix, nisi sicut dicitur sanus qui utitur pocione; sicut enim hic est in via (una: C) ad sanitatem, sic virtuosus est in via ad felicitatem" (C 288rb; Pr 4rb).

31. "Ostendit ipsam <virtutem> non esse felicitatem per duas rationes, quarum prima talis est: virtus est in imperfectis; felicitas non est in eis; ergo etc. Secundo declarat, dicens quod virtuosus non secedere et dormire et non operari in vita, quamvis scilicet possint operari et non impediantur. Iste autem condiciones (considerationes: C) sunt imperfectorum; quare habentes virtutem possunt esse imperfecti. . . . virtuosus paciuntur mala et multa infortunia; sed felicitati non compatitur mala vel infortunia; ergo virtus non est felicitas" (C 288ra; Pr 4rb).

32. See above, nn. 28 and 31. "Per virtutes intellectuales intelliguntur virtutes quibus homo ordinate se habet ad suum creatorem. Et hoc consistit circum partem principaliter et secundum se rationale absolute; per morales intelliguntur virtutes (*om. C*) que bene ordinant hominem ad hec inferiora, et consistunt circa eandem partem rationalem in comparatione ad sensitivam" (C 295rb; Pr 11va). "Virtus autem (*om. C*) intellectualis aut consistit in cognoscendo primum et sic est intelligencia (intellectiva C); et sic sapientia aut in electione et participatione aliqua ipsius cogniti et amati (amici C)" (C 295rb; Pr 11va).